Camencii la stația de epurare regională din orașul Florești în cadrul proiectului 

Modernizarea și extinderea sistemului rețelelor de canalizare în zona nord-est a 

orașului Florești și conectarea la stația de epurare regională a satului Mărculești și 

comunei Gura Camencii 

pentru suma fără TVA de 38 797 793, 93 (treizeci și opt milioane șapte sute nouăzeci și șapte 

mii șapte sute nouăzeci și trei, 93) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 759 558, 79 (șapte milioane șapte 

sute cincizeci și nouă mii cinci sute cincizeci și opt, 79) lei      

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de  46 557 352, 72 (patruzeci și șase 

milioane cinci sute cincizeci și șapte mii trei sute cincizeci și doi, 72) lei     

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexat, în termenii solicitați de 18 luni.